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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: KomMnakTHasi BeHTWISINMOHHASI YCTAaHOBKA 1 KBapTupbI Termtomam KIB-
IIBYS8SE

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/ 85

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoaurens Poccns
[ToTok Bo3zmyxa M3 4 850

[Totp. MOIHOCTH BEeHTHIISATOPA, KBT 0,23

Max MoIHOCTh HarpeBaTens, KBt 7,5
MomHocTs, KBT 7,73

Kuacc 3ammrst P44
[Teu1eBo# GubTp Ha

Tewmn. sxkcrmyaranuu, °C -30...+50
[Tonnepxanue 3aganHon tem., °C +10...+30
Tun Harpesarens ONEeKTPUUECKUM
VYnpasnenue DJIEKTPOHHOE
OunbTphI G4

Yposens myma, n1ba 32


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_85_

IIuranue, B

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

BricoTa, cm
[MIupuna, cm
I'my6una, cm
Bec, kr

I'apantus

380 B
650x381x690
65

38,1

69

38

1 ron

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



